МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУППИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН»

Сайт школы: https://kuppi.dagestanschool.ru/

эл.почта kuppasoh@ya.ru                                                    индекс 368327  с. Куппа

от 31.08.2020                                                                                                          № 5

Приказ

«О создании комитета по родительскому контролю для обеспечения контроля
качества питания в школе»

В целях обеспечения и контроля качества питания в МКОУ «Куппинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2020г. комитет по родительскому контролю для обеспечения
и контроля качества питания в школе.

Утвердить состав согласно списку:

 Председатель комиссии – Садуллаев Магомедсалам Багаутдинович
 Член комиссии – Абдурахманов Мурад Гаджиевич
 Член комиссии – Кадиева Патимат Джалалутдиновна
 Член комиссии – Вагабова Раисат Ахмедовна
 Член комиссии – Низамутдинова Патимат Юсуповна

2. Комитету  еженедельно осуществлять контроль обеспечения качества

питания  в школе, также предложении по ее улучшению.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

____________________Садуллаев М.Б.
____________________Абдурахманов М.Г.
____________________Кадиева П.Д.
____________________Вагабова Р.А.
____________________Низамутдинова П.Ю.